pliego 031 Jurado Nacional de Elecciones, aprobado para 
el Ejercicio Fiscal 2013, para el otorgamiento de pasajes 
y viáticos a la Dra. Milagros Suito Acuña, a fi n de asistir 
al Seminario Internacional “Políticas y Planes de Justicia 
Electoral con perspectiva de Género”; por el importe total 
de S/. 3,331.00 (Tres Mil Trescientos Treinta y Uno con 
00/100 Nuevos Soles).

De conformidad con lo dispuesto en la Ley Nº 27619, 
Ley que regula la autorización de viajes al exterior de 
servidores y funcionarios públicos, el Decreto Supremo 
Nº 047-2002-PCM, modifi cado por el Decreto Supremo 
Nº 056-2013-PCM, la Ley Nº 29951, Ley de Presupuesto